Underprotokoll A
Nr 40

REGERINGEN Arendefdrteckning 111
Utbildningsdepartementet regeringssammantride
Expeditionschefen Katarina Back 2016-10-13
Foredragande:

statsridet Hellmark Knutsson
Arende:

1
Andring av regleringsbrev f6r budgetaret 2016

avseende Hogskolan Dalarna
Uu2016/ /UH

2

Andring av regleringsbrev for budgetaret 2016
avseende anslag 3:13 Sirskilda utgifter f6r forsk-
ningsindamal

U2015/04926/F

U2016/01050/F

U2016/ /F

3

Andring av regleringsbrev f6r budgetaret 2016
avseende regionala etikprovningsnimnder
U2016/00358, 04020, 04022/F

u2016/ /F

1)
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